

RIZ.271.1.15.2022

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 119029N w gminie Górowo Iławeckie**”:

1. Jaka długość odcinka ostatecznie jest przewidziana do przebudowy? Zgodnie z PZT tj. 395,2mb czy zgodnie z przedmiarem tj. 200mb?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem do przebudowy przewidziano 200m drogi.

2. Zgodnie z PZT obecna nawierzchnia drogi to jezdnia brukowa. W przedmiarze brak pozycji dotyczącej rozbiórki bruku. Zwracamy się z prośbą o dodanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej wraz z podaniem ilości.

Odpowiedź:

Projekt nie uwzględnia rozbiórki nawierzchni brukowej, bruk stanowi konstrukcję drogi przewidzianej do przebudowy, odcinek przewidziany do przebudowy w miejscu gdzie znajduje się bruk należy wyrównać kruszywem a następnie wykonać warstwy górne asfaltowe.

3. Zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu do wykonania jest 6 sztuk tablic oznakowania pionowego wraz ze słupkami, a w przedmiarze w pozycjach dotyczących oznakowania jest przewidziana tylko 1 sztuka. Ile ostatecznie tablic oznakowania pionowego należy wraz ze słupkami zamontować w ramach przebudowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem na odcinku 200m drogi przewidzianej do przebudowy należy zamontować jeden znak drogowy.

4. Czy Zamawiający potwierdza, że do wykonania w ramach przebudowy jest przepust pod drogą fi 600mm o długości 8mb? Jeśli tak to zwracamy się z .prośbą o załączenie specyfikacji technicznej dotyczącej ww. rury na przepust lub podanie jej parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do wykonania w ramach przebudowy jest przepust pod drogą o średnicy 600mm i długości 8m wykonany z rur HDPE SN8 na ławie z pospółki gr. 25cm ze ściankami czołowymi na kamieniu i podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr.10cm.

5. W przedmiarze występuje pozycja „Wykonanie przepustów rurą dwudzielną pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gruncie kat. V-VI” w ilości 23mb. Zwracamy się z prośbą o podanie parametrów technicznych rury lub załączenie specyfikacji technicznej.

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy rur osłonowych 110 dwudzielnych 3m AROT A110PS.

6. Czy Zamawiający potwierdza, że pobocza należy wykonać zgodnie z PZT, przekrojami normalnymi i przedmiarem z pospółki niesortowanej?

Odpowiedź:

Pobocza należy wykonać obustronnie o szerokości 0,75m z pospółki niesortowanej stabilizowanej mechanicznie grubość po zagęszczeniu 10cm.

7. W przedmiarze występuje pozycja dotycząca montażu ścianek czołowych w ilości 2 szt. Zwracamy się z prośbą o załączenie specyfikacji technicznej lub podanie parametrów technicznych ww. ścianek?

Odpowiedź:

Szczegół konstrukcyjny przepustu przedstawia rysunek nr 4.

Ścianki czołowe na kamieniu i podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 10cm.

8. W przedmiarze przewidziano korytowanie o gr. 20cm, zgodnie z przekrojami normalnymi grubość konstrukcji to 39cm. Czy Zamawiający potwierdza, że nieuwzględnione w ww. pozycji 19cm koryta to grubość bruku przewidziana do rozbiórki, która nie została uwzględniona w przedmiarze? Jeśli nie to zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie z czego wynika różnica 19cm grubości w korytowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nieuwzględnione w w/w pozycji 19cm koryta to grubość bruku, która nie jest przewidziana do rozbiórki i stanowi konstrukcję drogi przewidzianej do przebudowa.

Z up. Wójta
Krzysztof Baran
Zastępca Wójta
/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/